
 

 

Technický list                              

SPREJ NA ŘETĚZY A LANA 400 ml                                         B7088 
 

Pozn. - Instrukce a informace obsažené v tomto Technickém listu jsou výsledkem našich zkoušek a zkušeností a jsou uvedeny v dobré víře. Protože různorodost materiálů a podkladů, 
počet jejich možných kombinací a způsobů aplikací je nesmírně vysoký, není možné obsáhnout jejich úplný popis. Je třeba dbát příslušných směrnic, předpisů, doporučení a 
bezpečnostních listů, pak za kvalitu našich produktů přebíráme plnou záruku. Zamýšlenou aplikaci doporučujeme předem vyzkoušet nebo konzultovat s naším Technickým poradcem. 
Aktualizací tohoto Technického listu ztrácí předchozí svoji platnost. 
 

BOHEMIAFLUX s.r.o.                      Váš prověřený dodavatel průmyslové chemie 
Smetanova 1130, 332 02  Starý Plzenec, tel.: 377 965 760-2, fax.: 377 965 421, www.bohemiaflux.cz, obchod@bohemiaflux.cz 

 

 

Syntetické mazivo pro průmyslové řetězy a ocelová lana. 
 

 

 

V celé oblasti ošetřování a údržby řetězových převodů a 

ocelových lan ve všech odvětvích průmyslu. Speciální 

syntetická mazací látka pro extrémní podmínky a vysoké 

odstředivé síly u lehčích řetězů, i pro velmi namáhané řetězy 

motocyklů. 
____________________________________________________________ 

 

Před použitím sprej krátce protřepat a přímo při chodu řetězu 

nebo lana nastříkat na mazaná místa nebo plochy. Před aplikací 

nutné odstranění všech mastnot a nečistot (vhodný např. B7015 

nebo B7902). 
____________________________________________________________ 

 

Nejvyšší dostupná kvalita, určeno pro mazání všech řetězů a 

ocelových lan v extrémních podmínkách. Svým chemickým 

složením vytváří po aplikaci na povrchu namazané součásti kompaktní 

ochranný film, který je odolný povětrnostním vlivům, studené i horké vodě, 

silným otřesům a vibracím. 
 

 vynikající ochrana před opotřebením a proklouzáváním 

 dlouhodobá ochrana před povětrnostními vlivy až 1 rok bez další údržby 

 odpuzuje vodu a prach, konzervuje proti korozi 

 extrémní kapilární účinek během aplikace 

 pevně přilne a nestéká z namazaného místa 

 bezbarvý, nešpinící, bez silikonu 

 vysoce odolný mechanickému tlaku a opotřebení 

 odolný solím, zředěným kyselinám a louhům 

 zaručená teplotní odolnost od -10
o
C do +140

o
C 

___________________________________________________________________________ 
 

 pro mazání všech řetězových a lanových převodů ve všech 

průmyslových i dílenských provozech 

 všechny obdobné aplikace v dopravě, u automobilů a zejména 

motocyklů a jízdních kol 

 dopravníky v potravinářské výrobě, stavební stroje, výtahy, míchací 

zařízení, balící stroje, lanovky, vleky 
___________________________________________________________________________ 

 

Dbejte upozornění na obalu výrobku. Postupujte dle pokynů uvedených 

v bezpečnostních listech produktu. Před každým použitím ověřte snášenlivost. 

Změny vyhrazeny. 

Rozsah 

použití: 

 

 
 
 

 
Způsob 

aplikace: 
 
 

 

 

 
Vlastnosti 

výrobku: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Použití: 

 
 

 

 

 

 

 

 

Bezpečnostní 

pokyny: 


